
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Brīvdienu māja "Baldas ūdensdzirnavas"
Brīvdienu māja
Viesu nams "Baldas ūdensdzirnavas" ir radīts mierīgai ģimenes atpūtai, lauku tūrisma cienītājiem, jaukai un aktīvai atpūtai
draugu lokā, romantiskām brīvdienām divatā, svinīgo un korporatīvo pasākumu organizēšanai, kā arī sporta un bērnu
pasākumu organizēšanai. "Baldas ūdensdzirnavas" ir lieliska vieta jūsu atpūtai laukos gleznainās upes krastā. Atpūtas
komplekss piedāvā viesību telpas līdz 35 personām un pasākumu rīkošanu līdz 65 personām (banketu rīkošana, galdu
klāšana), kā arī lauku pirti ar kamīnzāli un vasaras terasi, piknika un telšu vietas, peldvietas un makšķerēšanu, pastaigu un
velosipēdu takas, iespēja apskatīt ūdensdzirnavas.
  
  Viesu nams "Baldas ūdensdzirnavas" atrodas 18.gadsimtā būvētā atjaunotā dzirnavu ēkā ļoti skaistā gleznainā vietā Baldas
upes krastā, pie Maltas - Dagdas autoceļa (Р57), 30 kilometru attālumā no Rēzeknes un 239 kilometru attālumā no Rīgas. Tās
ir vienīgās ūdensdzirnavas Rēzeknes novadā, kas ir pilnīgi saglabājušās.
Adrese: Balda, Pušas pag.,, Rēzeknes nov., LV - 4635
E-pasta adrese: udensdzirnavas@inbox.lv
Koordinātes: 56°16'30.8" N, 27°12'42.5" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Mazgāšanās iespējas: Pirts
Pasākumi: Ir
Ēdināšana: Ir

Pirtis
Pirts veids: Krievu
Sadzīves tehnika: Duša
Telpas pasākumiem: Ir. Lauku pirts ar kamīnzāli un vasaras terasi.

Telšu vietas
Apraksts: Ir.

Kultūrvēsturiskie objekti
Apraksts: 19. gs pirmajā pusē celtasdzirnavu ēkas ēkas ar saglabājušos visu graudu malšanas inventāru un ierīcēm
Cena: Pēc vienošanās
Cenā ietverts: Dzirnavu apskate

Interneta pieejas punkti
Tehniskais nodrošinājums: Bezvadu Internets

Naktsmītnes laukos
Vietu skaits: 35
Vietu raksturojums: Viesu nams "Baldas ūdensdzirnavas" ir radīts mierīgai ģimenes atpūtai, lauku tūrisma cienītājiem, jaukai
un aktīvai atpūtai draugu lokā, romantiskām brīvdienām divatā, svinīgo un korporatīvo pasākumu organizēšanai, kā arī sporta
un bērnu pasākumu organizēšanai. "Baldas ūdensdzirnavas" ir lieliska vieta jūsu atpūtai laukos gleznainās upes krastā. Atpūtas
komplekss piedāvā viesību telpas līdz 35 personām un pasākumu rīkošanu līdz 65 personām (banketu rīkošana, galdu
klāšana), kā arī lauku pirti ar kamīnzāli un vasaras terasi, piknika un telšu vietas, peldvietas un makšķerēšanu, pastaigu un
velosipēdu takas, iespēja apskatīt ūdensdzirnavas.
  
  Viesu nams "Baldas ūdensdzirnavas" atrodas 18.gadsimtā būvētā atjaunotā dzirnavu ēkā ļoti skaistā gleznainā vietā Baldas
upes krastā, pie Maltas - Dagdas autoceļa (Р57), 30 kilometru attālumā no Rēzeknes un 239 kilometru attālumā no Rīgas. Tās

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

ir vienīgās ūdensdzirnavas Rēzeknes rajonā, kas ir pilnīgi saglabājušās.
Iespēja gatavot, aprīkojums: Ir.
Sadzīves tehnika: Duša
Telpas pasākumiem: Ir.
Citi pakalpojumi: Kamīns

Atpūta pie ūdeņiem
Apraksts: Piknika vietas un piederumi.
Peldvieta: Ir
Makšķerēšana: Ir

 2 / 2


